

武汉锐科光纤激光技术股份有限公司

证券代码:300747 证券简称:锐科激光 公告编号:2025-042

2025 半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

Table with 3 columns: Item, Content, Status. Includes sections for Board Meeting, Shareholder Information, and Financial Data.

Table with 5 columns: Name, Position, Shareholding, etc. Lists directors and supervisors including Lu Shunze, Yang Changlong, and Wang Jian.

Table with 3 columns: Item, Current Period, Previous Period. Shows financial metrics like Revenue, Profit, and Cash Flow.

Table with 3 columns: Shareholder Name, Shareholding, etc. Lists major shareholders like China Eastern Air Transport and Huiyuan.

上述重大关联交易或公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其他关联方是否存在关联关系或一致行动关系...

持股5%以上股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

- 适用 √不适用
前10名无限售流通股股东因转融通出借或质押导致较上期发生变化
□适用 √不适用
公司是否具有表决权差异安排
□是 √否

证券代码:600143 证券简称:金发科技 公告编号:2025-073

金发科技股份有限公司 关于为全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

Table with 2 columns: Item, Content. Details the guarantee recipient and basic information.

Table with 2 columns: Item, Content. Details the guarantee amount and terms.

一、担保情况概述
(一)担保的基本情况
2025年8月26日,因金发科技股份有限公司(以下简称“金发科技”或“公司”)全资子公司宁波发新新材料有限公司(以下简称“宁波发新”)向民生银行申请融资,计算等事宜,公司与民生银行股份有限公司宁波分行(以下简称“民生银行”)签署《最高额保证合同》,为宁波发新提供最高连带责任保证,担保主债权本金最高金额为人民币39,500.00万元(包含存续续保金额23,600.53万元,实际新增担保金额15,899.47万元)。

同日,公司与平安银行股份有限公司广州分行(以下简称“平安银行”)签署《最高额保证担保合同》,为宁波发新提供最高连带责任保证,被担保主债权本金最高金额为人民币30,000.00万元。

二、被担保人的基本情况
(一)基本情况
被担保人名称:宁波发新新材料有限公司
被担保人住所:宁波市鄞州区中河街道中河路100号

(二)被担保入失信情况
被担保入信用记录良好,不属于失信被执行人。
三、担保协议的主要内容
(一)2025年8月26日,公司与民生银行签署《最高额保证合同》,为宁波发新提供担保,主要内容如下:
1.担保相关方
保证人:金发科技股份有限公司
债权人:民生银行股份有限公司宁波分行
被保证人或债务人:宁波发新新材料有限公司

上海国泰海通证券资产管理有限公司 关于国泰君安久新经济REIT收到中国证监会关于基金变更注册批复以及上海证券交易所以于变更申请无异议函的公告

上海国泰海通证券资产管理有限公司(以下简称“基金管理人”)就国泰君安久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金(基金代码:508088,基金简称:国泰君安久新经济REIT,以下简称“本基金”)2025年度第一次扩募并购入基础设施项目事项(以下简称“本次交易”)已完成相关申请文件的申报工作,目前基金管理人已收到中国证监会监管委员会出具的《关于准予国泰君安久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金变更注册申请的批复》以及上海证券交易所以出的《关于国泰君安久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金基金产品变更扩募并扩募的无异议函》,基金管理人已于2025年8月27日披露《关于准予国泰君安久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金变更注册申请的批复》及《关于准予国泰君安久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金变更扩募并扩募的无异议函》的公告。

大连连城数控机器股份有限公司 2025年半年度报告披露的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

东证融汇证券资产管理有限公司 旗下集合资产管理计划 2025年中期报告提示性公告
东证融汇证券资产管理有限公司(以下简称“本公司”)董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

方正科技集团股份有限公司 关于2025年度向特定对象发行A股股票申请获得上海证券交易所受理的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江洁美电子科技有限公司 关于控股孙公司完成工商变更登记的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东证融汇证券资产管理有限公司 旗下集合资产管理计划 2025年中期报告提示性公告
东证融汇证券资产管理有限公司(以下简称“本公司”)董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

诺安基金管理有限公司关于旗下部分基金开通一基金不同类别基金份额相互转换业务并修改基金合同的公告

为更好地满足投资者理财需求,提升服务体验,诺安基金管理有限公司(以下简称“本公司”或“基金管理人”)决定自2025年8月28日起对旗下部分基金开通一基金不同类别基金份额的转换业务,并对相关基金合同进行相应修改。现将有关事项公告如下:

Table with 3 columns: Fund Name, Fund Category, Fund Code. Lists funds like 诺安多策略混合型证券投资基金 and 诺安多策略混合C.

一、业务规则
1.同一基金不同类别基金份额的转换业务(以下简称“本业务”)是指:若投资者持有的某只基金具有多个类别份额(各类基金份额设不同的基金代码),且登记在同一注册机构,投资者可以将其持有的某一类基金份额转换为同只基金的其他类别份额。如某只基金具有A类份额和C类份额,投资者可以将其持有的A类份额转换为同只基金的C类份额或将其持有的C类份额转换为同只基金的A类份额。

2.同一基金不同类别基金份额间转换适用的最低申购基金份额净值适用该基金最低转出份额的规定。
3.同一基金不同类别基金份额间相互转换,原持有期限不连续计算。转入的基金份额的持有期将自转入的基金份额被确认之日起重新开始计算。

4.由于各销售机构的系统差异以及业务安排等原因,开展同一基金不同类别基金份额的转换业务的时间及其他未尽事宜详见各销售机构的相关业务规则和公告。同一基金不同类别基金份额的转换业务只能在同时销售该基金多个类别基金份额的同一销售机构进行。
三、同一基金不同类别基金份额间相互转换业务的费率计算
基金转换费=转出基金份额类别的赎回费+转出基金份额类别申购费-转入基金份额类别申购费

转换费=转出基金份额类别赎回费+申购补差费
转入金额=转出金额-转换费
转入份额=转入金额/转入基金份额类别当日基金份额净值

重要提示:
1.本次修改涉及《诺安多策略混合型证券投资基金合同》和《诺安行业轮动混合型证券投资基金合同》,其摘要中已对本次交易涉及的有关风险因素及披露文件的审批程序进行了详细阐述,公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务,提请广大投资者关注后续进展公告并留意投资风险。

2.截至本公告披露日,除本公告预披露的风险因素外,公司尚未发现可能致公司被监管机构或者交易对方质疑、中止本次交易或者对本次交易方案作出实质性变更的相关事项。本次交易相关工作正在有序推进中,公司将根据相关事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

3.备查文件
浙江洁美电子科技有限公司(以下简称“公司”)控股孙公司浙江柔霖科技有限公司(以下简称“柔霖集团”)于2025年8月18日在杭州签署了《浙江柔霖科技有限公司与浙江元龙股权投资管理集团有限公司、安吉鸿美创业投资合伙企业(有限合伙)关于江西鸿美新能源科技有限公司之股权转让协议》,以现金方式收购浙江元龙股权投资管理集团有限公司持有的江西鸿美新能源科技有限公司(以下简称“江西鸿美”)72%的股权以及安吉鸿美创业投资合伙企业(有限合伙)持有的江西鸿美28%股权,交易完成后,柔霖科技持有江西鸿美100%股权,具体内容详见公司于2025年8月19日在巨潮资讯网披露的《关于控股子公司收购股权暨关联交易的公告》(公告编号:2025-055)。2025年8月26日,公司接到柔霖科技的告知,江西鸿美完成了工商变更登记手续并取得了江西省赣州市信丰县市场监督管理局颁发的《营业执照》,工商变更登记完成后,江西鸿美更名为江西柔霖科技有限公司,现将有关变更登记公告如下:

一、本次工商变更主要事项
(一)本次工商变更主要事项
1.变更事项
2.变更原因

二、变更事项对公司的影响
1.本次工商变更不会影响公司的正常经营,也不会导致公司实际控制人变更。
2.本次工商变更不会影响公司的财务状况和经营成果,也不会对公司的业务开展产生重大影响。

三、备查文件
1.《浙江柔霖科技有限公司与安吉鸿美创业投资合伙企业(有限合伙)关于江西鸿美新能源科技有限公司之股权转让协议》
2.《江西鸿美新能源科技有限公司章程》
3.《江西鸿美新能源科技有限公司营业执照》

四、其他事项
1.投资者如对本次工商变更有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

五、风险提示
1.本次工商变更存在不确定性,请投资者关注后续进展公告。
2.本次工商变更存在被监管机构质疑、中止本次交易或者对本次交易方案作出实质性变更的风险,请投资者关注后续进展公告。

六、其他事项
1.投资者如对本次工商变更有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

七、其他事项
1.投资者如对本次工商变更有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

八、其他事项
1.投资者如对本次工商变更有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

九、其他事项
1.投资者如对本次工商变更有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

十、其他事项
1.投资者如对本次工商变更有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

十一、其他事项
1.投资者如对本次工商变更有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

资经验、资产状况等因素充分考虑自身的风险承受能力,在了解产品情况及销售适当性意见的基础上,理性判断并谨慎做出投资决策。

4.如有疑问,请拨打本公司客户服务热线400-888-8998(免长途话费),或至本公司网站www.lianfunds.com获取相关信息。
5.本公告的有关内容在法律允许范围内由本公司负责解释。
特此公告。

诺安基金管理有限公司 2025年8月28日

附件:基金合同修改前后对照表
(一)诺安多策略混合型证券投资基金合同修改前后对照表

Table with 3 columns: Section, Original Text, Revised Text. Shows changes to Article 45 regarding fund conversion.

(二)诺安行业轮动混合型证券投资基金合同修改前后对照表

Table with 3 columns: Section, Original Text, Revised Text. Shows changes to Article 42 regarding fund conversion.

诺安增利债券型证券投资基金 变更基金经理的公告
公告送出日期:2025年8月28日

1.公告基本信息
基金名称:诺安增利债券型证券投资基金
基金代码:320008
基金管理人名称:诺安基金管理有限公司

Table with 2 columns: Item, Content. Lists the outgoing and incoming fund managers.

2.新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名:徐浩
任职日期:2025年8月28日
证券从业年限:10年

3.离任基金经理的相关信息
离任基金经理姓名:张立
离任原因:工作调整
离任日期:2025年8月28日

4.其他需要说明的事项
本公司已将该上述变动事项向中国证券投资基金业协会办理基金经理变更手续,并按规定向中国证监会备案。上述调整自2025年8月28日起生效。
特此公告。

贵州燃气集团股份有限公司 关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的进展公告
2025年4月8日,公司召开第三届董事会第二十五次会议,审议通过《关于公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的议案》,并于同日签署附条件生效的《发行股份购买资产协议》,具体内容详见公司于2025年4月9日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的相关公告。

2025年4月29日,公司披露了《贵州燃气集团股份有限公司关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的进展公告》(公告编号:2025-040)。2025年5月29日,公司披露了《贵州燃气集团股份有限公司关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的进展公告》(公告编号:2025-049)。2025年6月28日,公司披露了《贵州燃气集团股份有限公司关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的进展公告》(公告编号:2025-057)。2025年7月28日,公司披露了《贵州燃气集团股份有限公司关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的进展公告》(公告编号:2025-060)。

截至本公告披露日,本次交易涉及资产的审计、评估、尽职调查等工作正在有序推进中,待相关事项完成后,公司将召开董事会并公告本次交易重组报告书等文件。后续公司将根据本次交易的进展情况,严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。

三、风险提示
1.本次交易存在不确定性,请投资者关注后续进展公告。
2.本次交易存在被监管机构质疑、中止本次交易或者对本次交易方案作出实质性变更的风险,请投资者关注后续进展公告。

四、其他事项
1.投资者如对本次交易有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

五、其他事项
1.投资者如对本次交易有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

六、其他事项
1.投资者如对本次交易有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

七、其他事项
1.投资者如对本次交易有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。

八、其他事项
1.投资者如对本次交易有任何疑问,请与公司联系。
2.公司将根据事项的进展情况,及时履行信息披露义务。